

PML Træindustri ApS

Troensevej 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 65 39 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PML Træindustri ApS Troensevej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 65 39 77
	Stiftet: 1. november 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Larsen Peter Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er snedkervirksomhed samt produktion og salg af køkkener og badeværelsesudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod -1.329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-71.988	282
1 Personaleomkostninger	-96.931	-820
Andre driftsomkostninger	-278.739	-1.121
Driftsresultat	-447.658	-1.659
Andre finansielle indtægter	65.760	-57
Resultat før skat	-381.898	-1.716
Skat af årets resultat	89.746	387
Årets resultat	-292.152	-1.329
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-292.152	-1.329
Disponeret i alt	-292.152	-1.329

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	150
Varebeholdninger i alt	10.000	150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.181	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.763.984	1.627
Udsudte skatteaktiver	167.627	78
Tilgodehavende selskabsskat	0	403
Andre tilgodehavender	19.999	479
Tilgodehavender i alt	2.235.791	2.587
Likvide beholdninger	153.026	199
Omsætningsaktiver i alt	2.398.817	2.936
Aktiver i alt	2.398.817	2.936

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.000	130
3	Overført resultat	<u>1.801.092</u>	<u>2.093</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.931.092</u>	<u>2.223</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.477	33
	Anden gæld	<u>434.248</u>	<u>680</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.725</u>	<u>713</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>467.725</u>	<u>713</u>
	Passiver i alt	<u>2.398.817</u>	<u>2.936</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	70.112	752
Pensioner	0	33
Andre omkostninger til social sikring	1.620	6
Personalemkostninger i øvrigt	25.199	29
	96.931	820
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	130.000	130
	130.000	130
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.093.244	-578
Årets overførte overskud eller underskud	-292.152	-1.329
Koncerntilskud	0	4.000
	1.801.092	2.093

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrigården af 1/9-1988 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.